Загальна кількість очок — 69, остання мішень — 3, рейтингове місце — 1 

1.14. НІЧИЇ ТА ПЕРЕСТРІЛКИ 

1.14.1. Змагання з фіналом 
Нічиї в змаганнях із фіналами будуть визначатися згідно з наведеними нижче 
правилами. 

1.14.1.1. Нічиї (рівні результати) перед фіналом 
a) Після кваліфікаційного етапу із ста двадцяти п’яти (125) мішеней шість (6)
спортсменів із найвищим рейтингом кваліфікуються до фіналу відповідно до
цих Правил.
б) Будь-яка нічия місць із 1-го по 6-те буде вирішуватися перестрілкою
відповідно до п. 1.14.2 цих Правил.
в) Шість (6) спортсменів, які пройшли до фіналу, отримають нові стартові